



# PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 30 december 2011

## **Klagande**

EDCSJ

## **SAKEN**

Registrering av varumärket EDC EVELYN DEL CARMEN i visst utförande

## **ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE**

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 18 januari 2011 angående v.ans. nr 09-04233, se bilaga 1

## **DOMSLUT**

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

**YRKANDE M.M.**

EDCSJ har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket EDC EVELYN DEL CARMEN i visst utförande.

Till grund för sin talan har klaganden hållit fast vid att det sökta varumärket inte är förväxlingsbart med något av gemenskapsvarumärkena EVELYN (nr 3043742) och EVELYN i figur (nr 15032).

Klaganden har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande omständigheter.

Det finns en tydlig visuell och auditiv skillnad mellan det sökta märket och de motanförda gemenskapsvarumärkena. Märket EDC EVELYN DEL CARMEN i visst utförande är ett avsevärt längre varumärke bestående av tre ord på ca 15 tecken, medan de motstående varumärkena endast består av ett ord på sex bokstäver. Auditivt låter Märket EDC EVELYN DEL CARMEN väldigt melodiskt med flera stavelser och ett långt uttal, medan EVELYN endast har två stavelser.

De motanförda gemenskapsvarumärkena EVELYN begränsas till endast produktion av underkläder till en kvinnlig kundkrets, vilket leder till att det inte bör föreligga någon förväxlingsrisk.

EDCSJ är klagandens förnamn som generellt sett är ett alldagligt och allmänt utbrett namn. Som modedesigner ska klaganden kunna namnge sitt varumärke efter sitt eget namn.

Då innehavaren av ”varumärket Evelyn” inte har ombud bosatt i Sverige, bör det sökta varumärke ”prioriteras” framför det motanförda. Det motanförda varumärket bör för övrigt rätteligen avföras ur registret.

**DOMSKÄL**

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket EDC EVELYN DEL CARMEN i visst utförande är förväxlingsbart med

vart och ett av de motstående gemenskapsvarumärkena EVELYN och EVELYN i figur. Överklagandet kan därför inte bifallas.

I anledning av vad klaganden anfört om att ”varumärket Evelyn” bör avföras, anmärker Patentbesvärsträtten att det inte finns någon skyldighet för innehavaren av ett gemenskapsvarumärke att ha ett ombud med hemvist i Sverige.

**ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE**, se bilaga 2 (Formulär B)

---

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, tillika referent, och Jeanette Bäckvall samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.